ANGATüãA
PORTARIA Nº 071/2020

De 28/02/2020

LUlZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de

Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe

são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Artigo 1°) DESIGNAR a Diretoria do Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente - CMDCA, que será composto conforme segue:

PRESIDENTE: Elizabeth de lima Martins Machado

VICE-PRESIDENTE: Guiomar Aparecida Padilha Prestes

SECRETÁRIA: Raquel Wartto Cyrineu Pagador

VICE-SECRETÁRIA: Valdinéia Aparecida Mateus da Silva

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGlSTRE-SE. PUBLlQUE-SE.

PREFEITURA DO M UNJCÍPTO DE ANGATUJ3\\, 28 DE FEVEREIRO DE 2020.

Afixada n,
.\ngatuba,1

Prefeito Municipal.

Prefeitura de Angatuba- Gabinete do Prefeito
Rua João Lopes Filho n º 120 - Centro - CEP: 18240-000 Angatuba-SP
Tel. (15) 3255-9500
www.angatuba.sp.gov.br - e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br

093